
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2025 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BEŁCHATOWIE 

z dnia 23 października 2025 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na terenie powiatu 

bełchatowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 4  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt  oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Nr 1/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bełchatowie z dnia 

25 sierpnia 2025 r. w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na terenie powiatu bełchatowskiego. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Bełchatów. 

  

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Bełchatowie 
 

 

Urszula Mucha-Wojciechowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 9893


		2025-10-24T10:42:03+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




